

Balance4U ApS

Grimskær 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 24 64 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Michael Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Balance4U ApS
Grimskær 3
3660 Stenløse

CVR-nr.: 30 24 64 97
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Michael Steffensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT rådgivning, udvikling af software og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 427.293 kr. mod 208.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.963 kr. mod -474.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	427.293	208.046
2 Personaleomkostninger	-476.149	-696.835
Driftsresultat	-48.856	-488.789
Indtægter af kapitalinteresser	0	13.262
Andre finansielle indtægter	565	1.430
3 Øvrige finansielle omkostninger	-744	-363
Resultat før skat	-49.035	-474.460
4 Skat af årets resultat	72	8
Årets resultat	-48.963	-474.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-386.738
Disponeret fra overført resultat	-48.963	-87.714
Disponeret i alt	-48.963	-474.452



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.750	103.438
Andre tilgodehavender	3.041	2.971
Tilgodehavender i alt	<u>111.791</u>	<u>106.409</u>
Likvide beholdninger	<u>55.748</u>	<u>126.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.539</u>	<u>233.273</u>
Aktiver i alt	<u>167.539</u>	<u>233.273</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-66.447	-17.484
Egenkapital i alt	58.553	107.516
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.337	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.337	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.237	8.931
Anden gæld	67.412	116.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.649	125.757
Gældsforpligtelser i alt	108.986	125.757
Passiver i alt	167.539	233.273

1 Fortsat drift

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-17.484	107.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.963	-48.963
	125.000	-66.447	58.553



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Fortsat drift			
Selskabet vurderer, at den forventede indtjening i de kommende år vil være tilstrækkelig til at reetablere selskabets kapitalgrundlag inden for en kortere tidshorisont. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	470.610	691.164	
Andre omkostninger til social sikring	2.772	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.767</u>	<u>2.263</u>	
	<u>476.149</u>	<u>696.835</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>744</u>	<u>363</u>	
	<u>744</u>	<u>363</u>	
4. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	<u>-72</u>	<u>-8</u>	
	<u>-72</u>	<u>-8</u>	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>23.337</u>	<u>0</u>	<u>23.337</u>
	<u>23.337</u>	<u>0</u>	<u>23.337</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedagen 31. december 2024 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr.t. 130.

Eventualforpligtelser


